
ENTE GESTORE SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI COMUNI
nominativo contatto per 

cittadini
telefono mail

Alessandra Glessi        
040 2017382       040 3360361 alessandra.glessi@comune.duino-aurisina.ts.it

Massimo Esposito
040 3360361 massimo.esposito@comunedimuggia.ts.it

Teresa Restifo Pecorella teresa.restifo.pecorella@comune.trieste.it

Francesca Clozza francesca.clozza@comune.trieste.it.

Marialuisa Stefani 0481 383174 marialuisa.stefani@comune.gorizia.it; 

Beatrice Tola Masala beatrice.tolamasala@comune.gorizia.it

serviziosocialeminori@comune.gorizia.it

Comune di Monfalcone Carso-Isonzo-Adriatico

Doberdò del Lago, Fogliano Redipuglia, Grado, Monfalcone, Ronchi 

dei Legionari, Sagrado, San Canzian d'Isonzo, San Pier d'Isonzo, 

Staranzano, Turriaco

Riccardo Brandolin 0481 494637  servizisociali@comune.monfalcone.go.it

Gemonese/Canal del Ferro/Val Canale

Artegna, Bordano, Chiusaforte, Dogna, Gemona del Friuli, 

Malborghetto-Valbruna, Moggio Udinese, Montenars, Osoppo, 

Pontebba, Resia, Resiutta, Tarvisio, Trasaghis, Venzone

Ilaria Ibba 0432 989536 ilaria.ibba@asufc.sanita.fvg.it

Paola Paschini 0433462439 paola.paschini@asufc.sanita.fvg.it

segr-ambito@asufc.sanita.fvg.it

Collinare

Buja, Colloredo di Monte Albano, Coseano, Dignano, Fagagna, 

Flaibano, Forgaria nel Friuli, Majano, Moruzzo, Ragogna, Rive 

d'Arcano, San Daniele del Friuli, San Vito di Fagagna, Treppo Grande

Erika Rossi 0432 949566 erika.rossi@asufc.sanita.fvg.it

Comune di Tarcento Torre
Attimis, Cassacco, Faedis, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, 

Povoletto, Reana del Rojale, Taipana, Tarcento, Tricesimo

Marta Frisone                 

Eleonora Caruso

0432 783468 

int.1

 marta.frisone@com-tarcento.regione.fvg.it         

eleonora.caruso@com-tarcento.regione.fvg.it

Comune di Cividale del Friuli Natisone

Buttrio, Cividale del Friuli, Corno di Rosazzo, Drenchia, Grimacco, 

Manzano, Moimacco, Premariacco, Prepotto, Pulfero, Remanzacco, 

San Giovanni al Natisone, San Leonardo, San Pietro al Natisone, 

Savogna, Stregna, Torreano

De Bernardo Cristina 0432 710322  ambito.natisone@cividale.net

ASP "Daniele Moro" Mediofriuli

Basiliano, Bertiolo, Camino al Tagliamento, Castions di Strada, 

Codroipo, Lestizza, Mereto di Tomba, Mortegliano, Sedegliano, 

Talmassons, Varmo

Arianna Ferro 0432 909366 servizisociali@ambitocodroipo.aspmoro.it

Paolo Sabbadini 0432 1273533 paolo.sabbadini@comune.udine.it       

Jasmine Bertani 0432 1272130 jasmine.bertani@comune.udine.it

sscabbattimentorettenido@comune.udine.it

Comune di Cervignano del Friuli Agro Aquileiese

Aiello del Friuli, Aquileia, Bagnaria Arsa, Bicinicco, Campolongo 

Tapogliano, Cervignano del Friuli, Chiopris Viscone, Fiumicello Villa 

Vicentina, Gonars, Palmanova, Ruda, San Vito al Torre, Santa Maria 

la Longa, Terzo d'Aquileia, Torviscosa, Trivignano Udinese, Visco

Chiara Valeri    0431 388760          chiara.valeri@comune.cervignanodelfriuli.ud.it

Comune di Latisana Riviera Bassa Friulana

Carlino, Latisana, Lignano Sabbiadoro, Marano Lagunare, Muzzana 

del Turgnano, Palazzolo dello Stella, Pocenia, Porpetto, Precenicco, 

Rivignano Teor, Ronchis, San Giorgio di Nogaro

Elena Crescenzo 0431 525151 elena.crescenzo@comune.latisana.ud.it

Comune di Sacile Livenza-Cansiglio-Cavallo Aviano, Brugnera, Budoia, Caneva, Fontanafredda, Polcenigo, Sacile Elisabetta Picco
0434 787227      attivo il lunedì dalle 

8.30 alle 12.00 e il giovedì dalle 11.00 

alle 13.30

elisabetta.picco@ssclivenzacansigliocavallo.it

Comune di San Vito al Tagliamento Tagliamento

Casarsa della Delizia, Cordovado, Morsano al Tagliamento, San 

Giorgio della Richinvelda, San Martino al Tagliamento, San Vito al 

Tagliamento, Sesto al Reghena, Valvasone Arzene

Greta De Biasio  0434 843411 serviziosociale@sanvitoaltagliamento.fvg.it

Comune di Azzano Decimo Sile e Meduna
Azzano Decimo, Chions, Fiume Veneto, Pasiano di Pordenone, Prata 

di Pordenone, Pravisdomini
Caterina Ficara 0434 954813 caterina.ficara@comune.azzanodecimo.pn.it

Comunità di Montagna delle Prealpi 

Friulane Orientali
Valli e Dolomiti friulane

Andreis, Arba, Barcis, Castelnovo del Friuli, Cavasso Nuovo, 

Cimolais, Claut, Clauzetto, Erto e Casso, Fanna, Frisanco, Maniago, 

Meduno, Montereale Valcellina, Pinzano al Tagliamento, Sequals, 

Spilimbergo, Tramonti di Sopra, Tramonti di Sotto, Travesio, Vajont, 

Vito d'Asio, Vivaro

                          Federica 

Bressa
0427 707350       ssc@pfo.comunitafvg.it

Giulia Feletti 0434 392638 

Elena Cadamuro

Elenco contatti SSC per i cittadini 

Azienda Sanitaria Universitaria Friuli 

Centrale - ASUFC

Comune di Muggia Carso Giuliano
Duino Aurisina, Monrupino, Muggia, San Dorligo della Valle, 

Sgonico

800 884 800, attivo dal lunedì al 

sabato dalle ore 9 alle ore 13.
Comune di Trieste Triestino Trieste

Comune di Gorizia Collio-Alto Isonzo

Capriva del Friuli, Cormons, Dolegna del Collio, Farra d'Isonzo, 

Gorizia, Gradisca d'Isonzo, Mariano del Friuli, Medea, Moraro, 

Mossa, Romans d'Isonzo, San Floriano del Collio, San Lorenzo 

Isontino, Savogna d'Isonzo, Villesse

Carnia

Amaro, Ampezzo, Arta Terme, Cavazzo Carnico, Cercivento, 

Comeglians, Enemonzo, Forni Avoltri, Forni di Sopra, Forni di Sotto, 

Lauco, Ovaro, Paluzza, Paularo, Prato Carnico, Preone, Ravascletto, 

Raveo, Rigolato, Sappada/Plodn, Sauris, Socchieve, Sutrio, 

Tolmezzo, Treppo Ligosullo, Verzegnis, Villa Santina, Zuglio

abbattimentorettenidi@comune.pordenone.itComune di Pordenone
Cordenons, Porcia, Pordenone, Roveredo in Piano, San Quirino, 

Zoppola
Noncello

Comune di Udine Friuli Centrale
Campoformido, Martignacco, Pagnacco, Pasian di Prato, Pavia di 

Udine, Pozzuolo del Friuli, Pradamano, Tavagnacco, Udine


